
Program Sınıf Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı Öğrenci Sayısı Vize Sınav Süresi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri
Aktüerya Bilimleri 1 ARY107 İktisada Giriş I Prof.Dr. Hasan Alp ÖZEL 85 40 30.12.2024 12:00 201
Aktüerya Bilimleri 1 ARY115 Genel Muhasebe I Doç.Dr. Hakan VARGÜN 97 45 3.01.2025 14:00 201
Aktüerya Bilimleri 1 ARY117 Aktüerler İçin Matematik I Prof.Dr. Rehile ASKERBEYLİ 83 75 6.01.2025 14:00 201
Aktüerya Bilimleri 1 ARY119 Aktüerler İçin İstatistik Prof.Dr. Zülfiye HANALİOĞLU 109 70 8.01.2025 13:00 201
Aktüerya Bilimleri 1 ARY113 İşletmeye Giriş Prof.Dr. RAMAZAN UYGUN 67 35 8.01.2025 15:00 201
Aktüerya Bilimleri 2 ARY215 Halkla İlişkiler Öğr.Gör. EBUBEKİR IŞIK 20 30 30.12.2024 13:00 207
Aktüerya Bilimleri 2 ARY221 Yönetim ve Organizasyon Öğr.Gör. NUR ÇAMLICA ŞENDEMİR 24 30 30.12.2024 14:00 201
Aktüerya Bilimleri 2 ARY201 Mikro İktisat Prof.Dr. Hasan Alp ÖZEL 42 40 31.12.2024 14:30 208
Aktüerya Bilimleri 2 ARY227 Finans Matematiği Prof. Dr. ERDOĞAN ÖZTÜRK 64 40 2.01.2025 10:00 208
Aktüerya Bilimleri 2 ARY223 Matematiksel İstatistik I Prof.Dr. CANAN HAMURKAROĞLU 91 75 2.01.2025 16:00 201
Aktüerya Bilimleri 2 ARY225 Finansal Yönetim Prof. Dr. Murat YILDIRIM 48 45 3.01.2025 10:00 207-208
Aktüerya Bilimleri 2 ARY209 Doğrusal Cebir Prof.Dr. İLYAS HAŞİMOĞLU 21 70 7.01.2025 15:00 204
Aktüerya Bilimleri 2 ARY229 Aktüeryal Akademik İngilizce Prof. Dr. ERDOĞAN ÖZTÜRK 18 Ödev
Aktüerya Bilimleri 3 ARY365 Finansal Kurumlar Prof.Dr. Hasan Alp ÖZEL 29 15 30.12.2024 11:00 208
Aktüerya Bilimleri 3 ARY361 Ekonomik Krizler Doç.Dr. HASAN TEKİN 35 30 30.12.2024 15:00 208
Aktüerya Bilimleri 3 ARY363 Küreselleşme Prof.Dr. Ramazan UYGUN 46 35 31.12.2024 15:30 208
Aktüerya Bilimleri 3 ARY329 Aktüeryal Yazılımlar Doç.Dr. TANER ERSÖZ 42 40 3.01.2025 15:00 208
Aktüerya Bilimleri 3 ARY331 Aktüerya Matematiği I Prof.Dr. Zülfiye HANALİOĞLU 50 70 6.01.2025 16:00 204
Aktüerya Bilimleri 3 ARY335 Demografi Prof.Dr. Zülfiye HANALİOĞLU 46 70 7.01.2025 11:00 208
Aktüerya Bilimleri 3 ARY337 Menkul Kıymet Analizi ve Portf... Dr.Öğr.Üyesi OYTUN HAÇARIZ 40 60 7.01.2025 16:30 207
Aktüerya Bilimleri 3 ARY333 Mal Sigortası Prof.Dr. CANAN HAMURKAROĞLU 45 40 8.01.2025 14:00 201
Aktüerya Bilimleri 4 ARY425 Hayat Dışı Sigortalar Matemati... Dr.Öğr.Üyesi OYTUN HAÇARIZ 14 60 31.12.2024 13:00 208
Aktüerya Bilimleri 4 ARY401 Emeklilik Matematiği Dr.Öğr.Üyesi OYTUN HAÇARIZ 17 60 2.01.2025 09:00 204
Aktüerya Bilimleri 4 ARY423 Aktüerya Uygulamaları I Doç.Dr. TANER ERSÖZ 14 40 3.01.2025 17:30 204
Aktüerya Bilimleri 4 ARY429 Korelasyon ve Regresyon Doç.Dr. TANER ERSÖZ 11 90 3.01.2025 18:00 204
Aktüerya Bilimleri 4 ARY427 Hizmet Pazarlaması Prof.Dr. MUSTAFA HALİD KARAARSLAN 15 35 7.01.2025 09:00 207
Aktüerya Bilimleri 4 ARY435 Finansal Tablolar Analizi Doç.Dr. Hakan VARGÜN 14 45 8.01.2025 11:30 207
Aktüerya Bilimleri 4 ARY421 Risk Teorisi Prof.Dr. CANAN HAMURKAROĞLU 13 60 8.01.2025 16:00 208
Finans ve Bankacılık 1 BAF105 Finansal Okur Yazarlık Doç.Dr. HASAN TEKİN 120 30 30.12.2024 16:00 207-208
Finans ve Bankacılık 1 BAF101 İşletmeye Giriş Doç.Dr. CANAN YILDIRAN 99 30 3.01.2025 12:00 201
Finans ve Bankacılık 1 BAF103 Matematik I Prof.Dr. Rehile ASKERBEYLİ 118 75 6.01.2025 14:00 207-208
Finans ve Bankacılık 1 BAF107 Genel Muhasebe I Dr.Öğr.Üyesi ŞAHAY OK 150 60 7.01.2025 15:00 207-208
Finans ve Bankacılık 1 BAF109 İktisada Giriş I Doç.Dr. HASAN TEKİN 110 30 8.01.2025 14:00 207-201
Finans ve Bankacılık 2 BAF213 Türkiye Ekonomisi Öğr.Gör. NUR ÇAMLICA ŞENDEMİR 28 30 30.12.2024 10:00 208
Finans ve Bankacılık 2 BAF209 Bankacılık İlkeleri ve Yönetim... Dr.Öğr.Üyesi FEYZULLAH ESAD ŞEKKELİ 79 30 2.01.2025 12:00 201
Finans ve Bankacılık 2 BAF205 Envanter ve Bilanço Doç.Dr. Hakan VARGÜN 88 45 2.01.2025 16:00 207
Finans ve Bankacılık 2 BAF207 Borçlar Hukuku Öğr.Gör. HAMİT ÇAVUŞ 73 30 3.01.2025 14:00 207
Finans ve Bankacılık 2 BAF203 İstatistik I Prof.Dr. İLYAS HAŞİMOĞLU 90 70 3.01.2025 17:00 201
Finans ve Bankacılık 2 BAF201 Finansal Yönetim I Doç.Dr. HASAN TEKİN 103 50 7.01.2025 13:30 201
Finans ve Bankacılık 2 BAF215 Mesleki Yabancı Dil Dr.Öğr.Üyesi Neilan SOYLU 26 40 8.01.2025 13:00 208
Finans ve Bankacılık 2 BAF211 Sigortacılığın Temelleri Öğr.Gör. MUHAMMET GİRGİN 61 30 8.01.2025 15:00 207
Finans ve Bankacılık 3 BAF305 Uluslararası Finansman Doç.Dr. HASAN TEKİN 61 30 30.12.2024 13:00 208
Finans ve Bankacılık 3 BAF319 İslam Ekonomisi ve Finansı Dr.Öğr.Üyesi ALMABROK F AHMID 54 30 31.12.2024 15:30 204
Finans ve Bankacılık 3 BAF301 Para Teorisi ve Politikası Prof.Dr. Mehmet İSLAMOĞLU 63 30 2.01.2025 11:00 208
Finans ve Bankacılık 3 BAF307 Bankacılık Hukuku Dr.Öğr.Üyesi HÜSNÜ AKIN ÖZCAN 55 30 3.01.2025 11:00 201
Finans ve Bankacılık 3 BAF315 Araştırma Yöntemleri Doç.Dr. CANAN YILDIRAN 53 30 6.01.2025 13:00 204
Finans ve Bankacılık 3 BAF309 Ticari Bankalarda Fon Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi MUHAMMED ALİ YETGİN 69 40 7.01.2025 11:00 204
Finans ve Bankacılık 3 ISF305 Maliyet Muhasebesi Dr. Öğr. Üyesi ŞAHAY OK 176 60 8.01.2025 10:00 201-207 
Finans ve Bankacılık 4 BAF407 Uluslararası Ekonomik Örgütler Dr.Öğr.Üyesi Neşe YILDIZ 28 40 30.12.2024 09:00 208
Finans ve Bankacılık 4 BAF419 Finansta Kantitatif Teknikler Dr.Öğr.Üyesi FURKAN GÖKTAŞ 14 50 31.12.2024 13:00 208
Finans ve Bankacılık 4 BAF403 Sermaye Piyasası Hukuku Öğr.Gör. HAMİT ÇAVUŞ 26 30 2.01.2025 09:00 204
Finans ve Bankacılık 4 BAF423 Yatırım Projelerinin Değerlend... Dr.Öğr.Üyesi FURKAN GÖKTAŞ 25 50 3.01.2025 09:00 207
Finans ve Bankacılık 4 BAF405 Katılım Bankacılığı Dr.Öğr.Üyesi FEYZULLAH ESAD ŞEKKELİ 34 35 6.01.2025 09:00 201
Finans ve Bankacılık 4 BAF409 Yönetim Muhasebesi Doç.Dr. Hakan VARGÜN 16 45 6.01.2025 12:00 201
Finans ve Bankacılık 4 BAF421 Finansal Hizmetler Pazarlaması Prof.Dr. MUSTAFA HALİD KARAARSLAN 26 35 7.01.2025 09:00 207
Finans ve Bankacılık 4 BAF401 Türev Piyasalar Dr.Öğr.Üyesi MUHAMMED ALİ YETGİN 27 60 8.01.2025 16:00 204
Girişimcilik 1 ISF151 İşletmeye Giriş Prof. Dr. OZAN BÜYÜKYILMAZ 144 30 30.12.2024 12:00 207-208
Girişimcilik 1 GIR113 Hukukun Temel Kavramları Dr. Öğr. Üyesi HÜSNÜ AKIN ÖZCAN 142 30 2.01.2025 12:00 207-208
Girişimcilik 1 ISF103 Matematik I Prof.Dr. İLYAS HAŞİMOĞLU 176 60 7.01.2025 11:00 207-201 
Girişimcilik 2 ARY107 Makro İktisat Prof. Dr. HASAN ALP ÖZEL 85 40 30.12.2024 12:00 201
Girişimcilik 2 HIT255 İstatistik Prof.Dr. CANAN HAMURKAROĞLU 126 60 2.01.2025 13:00 201-207
Girişimcilik 2 ISF303 Finansal Yönetim I Prof. Dr. MURAT YILDIRIM 99 45 3.01.2025 10:00 207-208
Girişimcilik 2 ISF405 Girişimcilik Prof. Dr. RAMAZAN UYGUN 59 35 7.01.2025 12:30 201
Girişimcilik 2 ISF263 Mesleki Yabancı Dil Dr. Öğr. Üyesi NEİLAN SOYLU 114 40 8.01.2025 13:00 207
Girişimcilik 3 ISF257 Ticaret Hukuku Dr. Öğr. Üyesi HÜSNÜ AKIN ÖZCAN 134 30 30.12.2024 10:00 207-204
Girişimcilik 3 ISF319 Sosyal Girişimcilik Dr. Öğr. Üyesi M.ENES SAYIN 77 40 30.12.2024 11:00 207
Girişimcilik 3 HIT259 Girişimcilik Örnekleri I Prof.Dr. FATİH BAYRAM 117 30 30.12.2024 14:00 207-201
Girişimcilik 3 ISF429 Girişimsel Pazarlama Dr. Öğr. Üyesi M.ENES SAYIN 55 40 31.12.2024 13:00 201
Girişimcilik 3 ISF307 Stratejik Yönetim Dr. Öğr. Üyesi OYA ÖNALAN 89 30 31.12.2024 15:30 207
Girişimcilik 3 ISF305 Maliyet Muhasebesi Dr. Öğr. Üyesi ŞAHAY OK 176 60 8.01.2025 10:00 201-207 
Girişimcilik 4 ISF401 Aile İşletmelerinde Yönetim Prof. Dr. OZAN BÜYÜKYILMAZ 69 30 30.12.2024 09:00 207
Girişimcilik 4 ISF407 Firma Değerlemesi MELTEM ECE ÇOKMUTLU 62 45 2.01.2025 09:00 208
Girişimcilik 4 HIT453 Marka Yönetimi Prof. Dr. MEHMET İSLAMOĞLU 90 35 3.01.2025 09:00 201
Girişimcilik 4 ISF427 Yönetim Muhasebesi MELTEM ECE ÇOKMUTLU 21 60 3.01.2025 09:00 208
Girişimcilik 4 ISF419 Uluslararası Finansman Doç. Dr. FATİH GÜÇLÜ 61 45 6.01.2025 12:00 201
Girişimcilik 4 ISF431 Satış Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi MELTEM ECE ÇOKMUTLU 52 45 7.01.2025 10:00 207
Girişimcilik 4 ISF261 Tüketici Davranışı Doç.Dr.SIRMA OYA TEKVAR 116 Ödev
Halkla İlişkiler ve Tanıtım1 HIT155 Hukukun Temel Kavramları Öğr.Gör.Dr. Hülya ÖZÇAĞLAR EROĞLU 121 30 30.12.2024 16:00 201-204
Halkla İlişkiler ve Tanıtım1 HIT157 Sosyoloji Doç.Dr. DOĞAN AYDOĞAN 136 35 2.01.2025 10:00 201-207
Halkla İlişkiler ve Tanıtım1 HIT113 İletişim Tarihi Öğr.Gör. EBUBEKİR IŞIK 123 40 3.01.2025 12:00 207-208
Halkla İlişkiler ve Tanıtım1 HIT151 İşletmeye Giriş Doç.Dr. Hilal UYGURTÜRK 109 35 3.01.2025 15:00 201-208
Halkla İlişkiler ve Tanıtım1 HIT111 Üniversitede Yaşam Kültürü Doç.Dr. SIRMA OYA TEKVAR 122 50 6.01.2025 10:00 207-208
Halkla İlişkiler ve Tanıtım1 HIT103 İletişime Giriş Prof.Dr. FATİH BAYRAM 113 30 8.01.2025 16:00 207
Halkla İlişkiler ve Tanıtım2 HIT221 Temel Fotoğraf Doç.Dr. DOĞAN AYDOĞAN 120 35 30.12.2024 10:00 201-208
Halkla İlişkiler ve Tanıtım2 HIT259 İletişim Kuramları Prof.Dr. FATİH BAYRAM 117 30 30.12.2024 14:00 207-201
Halkla İlişkiler ve Tanıtım2 HIT255 İstatistik Prof.Dr. CANAN HAMURKAROĞLU 126 60 2.01.2025 13:00 201-207
Halkla İlişkiler ve Tanıtım2 HIT227 Yazı Atölyesi Öğr.Gör. EBUBEKİR IŞIK 97 40 3.01.2025 16:00 201
Halkla İlişkiler ve Tanıtım2 HIT217 Siyasal İletişim Doç.Dr. KEMAL AVCI 108 40 6.01.2025 11:00 201
Halkla İlişkiler ve Tanıtım2 HIT261 Sosyal Psikoloji Arş.Gör. İLKNUR TAYINMAK 99 60 7.01.2025 13:30 207
Halkla İlişkiler ve Tanıtım2 HIT253 Halkla İlişkiler Doç.Dr. SIRMA OYA TEKVAR 96 30 8.01.2025 09:00 207
Halkla İlişkiler ve Tanıtım3 HIT327 Sunum Teknikleri Doç.Dr. KEMAL AVCI 87 40 30.12.2024 11:00 201
Halkla İlişkiler ve Tanıtım3 HIT369 İnsan Kaynakları Yönetimi Doç.Dr. CANAN YILDIRAN 96 30 30.12.2024 13:00 201
Halkla İlişkiler ve Tanıtım3 HIT373 Pazarlama İlkeleri Doç.Dr. Hilal UYGURTÜRK 99 35 31.12.2024 15:30 201
Halkla İlişkiler ve Tanıtım3 HIT367 Uluslararası İlişkiler ve Örgütler Doç.Dr. Ali BAŞARAN 101 40 2.01.2025 11:00 207
Halkla İlişkiler ve Tanıtım3 HIT329 Kriz Yönetimi Öğr.Gör. EBUBEKİR IŞIK 105 40 3.01.2025 11:00 207
Halkla İlişkiler ve Tanıtım3 HIT353 Reklamcılık Doç.Dr. DOĞAN AYDOĞAN 109 40 6.01.2025 13:00 207
Halkla İlişkiler ve Tanıtım3 HIT357 Halka İlişkiler Yazarlığı Doç.Dr. SIRMA OYA TEKVAR 95 50 7.01.2025 12:30 207
Halkla İlişkiler ve Tanıtım4 HIT405 Stratejik İletişim Yönetimi Doç.Dr. KEMAL AVCI 88 40 30.12.2024 09:00 201
Halkla İlişkiler ve Tanıtım4 HIT425 Hizmet Pazarlaması Dr.Öğr.Üyesi MUHAMMED ENES SAYIN 93 40 31.12.2024 13:00 207
Halkla İlişkiler ve Tanıtım4 HIT453 Yatırımcı İlişkileri Yönetimi Prof.Dr. Mehmet İSLAMOĞLU 90 35 3.01.2025 09:00 201
Halkla İlişkiler ve Tanıtım4 HIT427 Reklam Analizi Öğr.Gör. EBUBEKİR IŞIK 73 30 6.01.2025 09:00 207
Halkla İlişkiler ve Tanıtım4 HIT467 Teknoloji ve Yenilik Yönetimi Prof.Dr. MUSTAFA HALİD KARAARSLAN 93 35 6.01.2025 12:00 207
Halkla İlişkiler ve Tanıtım4 HIT451 HİT Kampanya I (Araştırma Uygulama Projesi) Prof.Dr. FATİH BAYRAM 80 Sınav Yok



İşletme 1 TBT181 Temel Bilgisayar Teknolojileri Kullanımı Doç. Dr. FATİH GÜÇLÜ 5 30 3.01.2025 14:00 208
İşletme 1 ISF151 İşletmeye Giriş Prof. Dr. OZAN BÜYÜKYILMAZ 144 30 30.12.2024 12:00 207-208
İşletme 1 ISF155 Hukukun Temel Kavramları Dr. Öğr. Üyesi HÜSNÜ AKIN ÖZCAN 142 30 2.01.2025 12:00 207-208
İşletme 1 ISF103 Matematik I Prof.Dr. İLYAS HAŞİMOĞLU 176 60 7.01.2025 11:00 207-201 
İşletme 1 ISF107 Genel Muhasebe I Prof. Dr. MURAT YILDIRIM 192 60 7.01.2025 17:30 201-207-208
İşletme 1 ISF109 Bilimsel Düşünme Dr. Öğr. Üyesi EDA TEKİN 146 60 8.01.2025 11:30 201-207
İşletme 2 ISF257 İşletme Hukuku I Dr. Öğr. Üyesi HÜSNÜ AKIN ÖZCAN 134 30 30.12.2024 10:00 207-204
İşletme 2 ISF201 Mikro İktisat Prof. Dr. HASAN ALP ÖZEL 139 40 31.12.2024 14:30 207-201
İşletme 2 ISF253 Envanter ve Bilanço Prof. Dr. MURAT YILDIRIM 234 60 2.01.2025 14:30 201-207-208
İşletme 2 ISF205 İstatistik I Prof. Dr. REHİLE ASKERBEYLİ 145 90 6.01.2025 15:30 201- 208

İşletme 2 ISF259 Yönetim ve Organizasyon Doç. Dr. MEHMET MURAT TUNÇBİLEK
127 30

7.01.2025 09:00 201
İşletme 2 ISF263 Mesleki Yabancı Dil Dr. Öğr. Üyesi NEİLAN SOYLU 114 40 8.01.2025 13:00 207
İşletme 2 ISF261 Halkla İlişkiler Doç.Dr. SIRMA OYA TEKVAR 116 Ödev
İşletme 3 ISF319 Pazarlama Ahlakı Dr. Öğr. Üyesi M.ENES SAYIN 77 40 30.12.2024 11:00 207
İşletme 3 ISF307 Stratejik Yönetim Dr. Öğr. Üyesi OYA ÖNALAN 89 30 31.12.2024 15:30 207
İşletme 3 ISF311 Yöneylem Araştırması Dr. Öğr. Üyesi FURKAN GÖKTAŞ 73 90 2.01.2025 16:00 204
İşletme 3 ISF303 Finansal Yönetim I Prof. Dr. MURAT YILDIRIM 99 45 3.01.2025 10:00 207-208
İşletme 3 ISF309 Dış Ticaret İşlemleri Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi NEŞE YILDIZ 82 35 6.01.2025 13:00 201
İşletme 3 ISF305 Maliyet Muhasebesi I Dr. Öğr. Üyesi ŞAHAY OK 176 60 8.01.2025 10:00 201-207 
İşletme 3 ISF301 Pazarlama İlkeleri Prof. Dr. MUSTAFA HALİD KARAARSLAN 105 35 8.01.2025 15:00 208
İşletme 4 ISF401 Örgütsel Davranış Prof. Dr. OZAN BÜYÜKYILMAZ 69 30 30.12.2024 09:00 207
İşletme 4 ISF429 Hizmet Pazarlaması Dr. Öğr. Üyesi M.ENES SAYIN 55 40 31.12.2024 13:00 201
İşletme 4 ISF407 Muhasebe Denetimi Dr. Öğr. Üyesi MELTEM ECE ÇOKMUTLU 62 45 2.01.2025 09:00 208
İşletme 4 ISF427 Yönetim Muhasebesi Dr. Öğr. Üyesi MELTEM ECE ÇOKMUTLU 21 60 3.01.2025 09:00 208
İşletme 4 ISF403 Türk Vergi Sistemi Dr. Öğr. Üyesi ALİ OSMAN YILMAZ 45 35 6.01.2025 09:00 201
İşletme 4 ISF419 Uluslararası Finansman Doç. Dr. FATİH GÜÇLÜ 61 45 6.01.2025 12:00 201
İşletme 4 ISF431 Kurumsal Sürdürülebilirlik Dr. Öğr. Üyesi MELTEM ECE ÇOKMUTLU 52 45 7.01.2025 10:00 207
İşletme 4 ISF405 Girişimcilik Prof. Dr. RAMAZAN UYGUN 59 35 7.01.2025 12:30 201
İşletme (İng) 1 BUS107 General Accounting I Dr. Öğr. Üyesi ESSIA RIES AHMED EBU RIES 6 90 3.01.2025 11:00 206
İşletme (İng) 1 BUS103 Mathematics I Dr. Öğr. Üyesi EDA TEKİN 6 80 7.01.2025 10:00 206
İşletme (İng) 1 BUS109 Scientific Thinking Dr. Öğr. Üyesi EDA TEKİN 6 60 8.01.2025 11:30 206
İşletme (İng) 1 BUS151 Introduction to Bussines Dr. Öğr. Üyesi FEREIDOON BIDOLLAHKHANY 6 80 8.01.2025 13:00 206
Ulu.İşl. 1 ISF151 İşletmeye Giriş Prof. Dr. OZAN BÜYÜKYILMAZ 144 30 30.12.2024 12:00 207-208
Ulu.İşl. 1 ISF155 Hukukun Temel Kavramları Dr. Öğr. Üyesi HÜSNÜ AKIN ÖZCAN 142 30 2.01.2025 12:00 207-208
Ulu.İşl. 1 ARY115 Genel Muhasebe I Doç. Dr. HAKAN VARGÜN 97 45 dk 3.01.2025 14:00 201
Ulu.İşl. 1 HIT467 Yeni İletişim Teknolojileri Prof. Dr. M. HALİD KARAARSLAN 93 35 6.01.2025 12:00 207
Ulu.İşl. 1 ISF103 Matematik I Prof.Dr. İLYAS HAŞİMOĞLU 176 60 7.01.2025 11:00 207-201 
Ulu.İşl. 2 ISF401 Örgütsel Davranış Prof. Dr. OZAN BÜYÜKYILMAZ 69 30 30.12.2024 09:00 207
Ulu.İşl. 2 ISF257 İşletme Hukuku Dr. Öğr. Üyesi HÜSNÜ AKIN ÖZCAN 134 30 30.12.2024 10:00 207-204
Ulu.İşl. 2 BAF203 İstatistik Prof.Dr. İLYAS HAŞİMOĞLU 90 70 3.01.2025 17:00 201 fazlası 207
Ulu.İşl. 2 ISF431 Sosyal Sorumluluk Uyg. Dr. Öğr. Üyesi MELTEM ECE ÇOKMUTLU 52 45 7.01.2025 10:00 207
Ulu.İşl. 2 ISF305 Maliyet Muhasebesi Dr. Öğr. Üyesi ŞAHAY OK 176 60 8.01.2025 10:00 201-207 
Ulu.İşl. 2 ISF301 Pazarlama İlkeleri Prof. Dr. MUSTAFA HALİD KARAARSLAN 105 35 8.01.2025 15:00 208
Ulu.İşl. 3 HIT369 İnsan Kaynakları Yönetimi Doç.Dr. CANAN YILDIRAN 96 40 30.12.2024 13:00 201
Ulu.İşl. 3 ISF429 Satış Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi M.ENES SAYIN 55 40 31.12.2024 13:00 201
Ulu.İşl. 3 HIT453 Yatırımcı İlişkileri Yönetimi Prof.Dr. Mehmet İSLAMOĞLU 90 35 3.01.2025 09:00 201
Ulu.İşl. 3 HIT113 İletişim Tarihi Öğr.Gör. EBUBEKİR IŞIK 123 30 3.01.2025 12:00 207-208
Ulu.İşl. 3 ISF309 Dış Ticaret İşlemleri Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi NEŞE YILDIZ 82 35 6.01.2025 13:00 201
Ulu.İşl. 3 BAF305 Uluslararası Muhasebe Stand. Doç.Dr. HASAN TEKİN 61 30 dk 8.01.2025 11:30 208
Ulu.İşl. 4 ARY363 Küreselleşme ve Dış Tic. Pol. Prof.Dr. Ramazan UYGUN 46 30 31.12.2024 15:30 208
Ulu.İşl. 4 HIT329 Kobilerin Yönetimi Öğr.Gör. EBUBEKİR IŞIK 105 40 3.01.2025 11:00 207
Ulu.İşl. 4 ISF419 Uluslararası Finansman Doç. Dr. FATİH GÜÇLÜ 61 45 6.01.2025 12:00 201
Ulu.İşl. 4 ISF405 Küresel Girişimcilik Prof. Dr. RAMAZAN UYGUN 59 35 7.01.2025 12:30 201
Ulu.İşl. 4 ARY337 Menkul Kıymet ve Portföy An. Dr.Öğr.Üyesi OYTUN HAÇARIZ 40 60 7.01.2025 16:30 207
Ulu.İşl. 4 ARY435 Finansal Tablolar Analizi Doç.Dr. Hakan VARGÜN 14 45 dk 8.01.2025 11:30 207
Ulu.İşl. 4 ISF263 İş Hayatı İçin İngilizce Dr. Öğr. Üyesi NEİLAN SOYLU 114 40 8.01.2025 13:00 207


